
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS 
MINAS GERAIS –  BRASIL 

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58, Bairro 
Centro, CEP 36.855-000, Eugenópolis – MG   

CONVOCAÇÃO DE LICITANTES REMANESCENTES  

PARA SESSÃO DE LANCES E NEGOCIAÇÃO 

 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 094/2024 

PREGÃO PRESENCIAL 029/2024 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais 

hidráulicos, em atendimento a Secretaria Municipal de Obras, Atividades 

Urbanas e Estradas. 

 

 
 
 Em razão da inabilitação da empresa CRUZ GOUVEA CONSTRUCOES 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 19.198.367/0001-90, ficam convocadas todas 

as licitantes participantes do PREGÃO PRESENCIAL 029/2024 para 

comparecerem no dia 08/01/2025, as 9 h (nove horas), na sala de licitações da 

prefeitura de Eugenópolis, para realização da sessão de lances e renegociação 

dos preços referentes aos itens que a empresa retromencionada havia vencido, 

conforme se apura da planilha denominada “Resultado”, constante ata da 

sessão pública realizada no dia 22/11/2024. 

 Para fins de renegociação e classificação das propostas será reaberta a 

rodada de lances, considerados para tanto os preços finais ofertados pelas 

licitantes remanescentes. 

 

 Eugenópolis, 11 de dezembro de 2024. 

 

 
 

Arthur Costa de Sá 
Pregoeiro 

 


